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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@vestby.kommune.no
fellesraadet@vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@vestby.kommune.no 

Kapellan Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Vikarprest Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen Tlf. 41 33 44 79

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Ole-Einar Garder Tlf. 90 61 42 94

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Jan-Helge Ljøstad Tlf 64 95 21 27
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
telefon 64 95 25 60/ 977 84 241
frvs@online.no
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I en av julehøytidens bibel-
tekster heter det om Jesus at 
”han er utstrålingen av Guds 
herlighet” (Hebr 1,3). Jesus har 
utstråling. 

Det hender vi sier det om 
mennesker, at hun eller han 
har utstråling. Vi sier det om 
personer som betar oss, fasci-
nerer oss.

Jeg forestiller meg at gjeterne 
og vismennene ble betatt av 
den nyfødte som lå der i kryb-
ben. Det var noe fascinerende 
ved ham. Jesusbarnet hadde 
utstråling. 

Mennesker som møtte den 
voksne Jesus, ble også betatt 
av ham. Det var noe med hans 
væremåte, hans vesen, det han 
sa og gjorde, som fascinerte. 
Evangeliene forteller at han 
løftet de nedslåtte opp, tilga 
synder, spiste med de utstøtte, 
ga dem liv og verdighet på nytt. Slik utstrålte han noe som fikk mennesker til å flokke seg rundt ham. 

Også fra Jesu kors stråler det. Det er vanskeligere å forestille jeg. Men Jesus gikk veien fra krybben til 
korset. For å minne oss om veien han måtte gå, maler ikonkunstnerne ofte Jesusbarnets svøp slik at det 
likner linkledet døde ble iført.

Hva var det Jesus utstrålte, på sin vei fra krybben til korset? Guds herlighet, sier bibelordet. 

Guds herlighet er hans storhet, dybdene i ham, hans skinnende lysglans.  Men det fascinerende ved Gud 
er at han ikke beholder sin herlighet for seg selv. Guds herlighet forblir ikke i det høye, men tar bolig i det 
lave. For Gud er en menneskekjærlig Gud. Hemmeligheten om hans herlighet er at han er ute etter å elske 
oss tilbake til seg. Det var derfor Jesus kom til oss.  

I et uthus, hvor husdyra pleier å holde til, stråler det herlighet fra den nyfødtes ansikt. 
Det samme lyset skinner for dem som møter ham og kommer til tro på ham. Ja, selv 
fra Jesu forpinte ansikt på korset, skinner Guds herlighet. For i Jesus blir jord og 
hverdag og alt som er såret og knust, gjennomlyst og løftet til Gud.

Han er utstrålingen av Guds herlighet! 
Det er juleevangeliets dype hemmelighet. Knut Erling Johansen

fungerende biskop i Borg

Utstråling

Ill.: Carl H. Bloch (1834-1890)
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Den første jeg møtte, var Sara. Hun 
satt i bilen som hentet meg på hotellet 
i Kairo. Og straks jeg kom inn i bi-
len spurte Sara meg hvordan det går 
med oss i Norge; For Sara var i Nor-
ge i sommer, fortalte hun, sammen 
med biskop Thomas. Og hun reiste 
fra Oslo bare timer før bomben smalt 
i regjeringskvartalet. Jeg svarte at si-
tuasjonen begynner å bli mer normal 
igjen, selv om 22.juli fortsatt preger 
det norske samfunnet. 

Så fortalte Sara om Anafora; At det 
er et sted for bønn og meditasjon og 
stillhet, et sted å styrkes som men-
neske, og komme nær Gud, og få 
nytt mot og nye krefter - for en hardt 
presset kirke. Sara fortalte òg om 

noe hun kalte Anastasia – som betyr 
oppstandelse på gresk – og koptisk, 
men jeg fikk ikke riktig tak i hva det 
var. Men det jeg tenkte på der vi satt i 
den trange bilen på motorveien mel-
lom Kairo og Alexandria, var om jeg 
kom til å møte biskop Thomas. For 
jeg visste at han deler tiden sin mel-
lom Anafora, her i nord 
– og bispedømmet sitt 
som ligger lenger sør i 
Egypt. 

Og den første jeg fikk 
hilse på da vi kom fram, 
var biskop Thomas. Jeg 
kjente straks igjen den 
lille skikkelsen i den 
svarte prestekjolen, og 
det svarte hodeplagget 
vi ville kalt en kyse, og 

det grå skjegget. For jeg har sett bil-
der av ham. Og jeg møtte et sterkt og 
tydelig blikk. Og et fast håndtrykk. 

Så ruslet jeg omkring på området 
her, først alene, og smilte og nik-
ket til dem jeg møtte; En kvinne i et 
møllehus, og noen menn som holdt 

på å mure en kant av 
noe slag; Og jeg kjente 
at det er mye vi kan få 
sagt til hverandre selv 
om vi ikke har noe fel-
les språk. Og etterpå 
fikk jeg en ordentlig 
omvisning av Sara. Vi 
så gjestehusene, som 
til sammen danner et 
spørsmålstegn, når en 
ser dem ovenfra, fra 
takterrasen på hoved-

Torbjørn Aas

Sara i Sahara
- men hvor ble du av ….? 

Et møte med 

Jeg har krøpet inn i en smal skygge på den solfylte verandaen. Foran meg har jeg rekker av palmetrær, tunge av 
modne dadler. Bak dem skimter jeg en mur. Og bak muren er det ørken. Ørkenen mellom Kairo og Alexandria. Altså 
Sahara, tenker jeg! Og dette er en oase, lagd av menneskehender, og med Guds nådige hjelp. Jeg har trukket meg 
tilbake for å sortere litt i alle inntrykkene. For dette er så overveldende. Så sterkt og flott. Jeg er på retreatsenteret 
Anafora Farm i Egypt, som den koptiske kirkelederen biskop Thomas (som har vært i Norge flere ganger!) fikk en 
visjon om for mange år siden. Jeg kom hit for noen timer siden. Og nå sitter jeg på den lille verandaen utenfor 
gjesteleiligheten.  

Fra ikonmalerverkstedet
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huset. Og vi så bønnehuset som 
utgjør ”punktumet” i spørsmåls-
tegnet. Og vi var innom et verk-
sted hvor tre – fire kvinner satt 
og malte ikoner. Og så var vi i 
kirken; Den var rødbrun utven-
dig, som alle bygningene her, og 
hvit innvendig, med filleryer på 
gulvene, i alle farger. Lagd her på 
Anafora. Og Sara viste meg Guds 
gode øye i taket, og alle de andre 
symbolene. 

Nå forsto jeg også hva Anastasia er. 
Det ligger på samme området, og er et 
skolesenter, en slags yrkesskole eller 
folkehøyskole. Hvor ungdom, men 
også for voksne, kan få opplæring 
i alt fra praktiske yrkesfag, til språk 
og kultur og religion. Både kortere 
kurs og kurs som går over måneder. 
Vi så på grupperom og forelesnings-
saler. Og matsal og internat. Og den-
ne helgen skal det være et kurs om 
menneskerettigheter og demokrati-
bygging her, fortalte Sara, da vi sto 
i en av forelesningssalene, som var 
pyntet og gjort klar til å ta imot de 
nesten tre hundre menneskene som 
skal være med på helgens kurs. Det 
kommer foredragsholdere både fra 
Europa og USA, fortalte Sara. Og 
det er både kristne og muslimer som 
kommer hit! 

Så slår den tanken meg, her jeg sit-
ter på verandaen, og nå er skyggen 
blitt litt bredere, at jeg gjerne vil 
dele dette med menighetsbladets 
lesere. Lage en reportasje kanskje. 
Nei, jeg vil spørre om jeg kan få in-
tervjue Sara, tenker jeg. Hun var den 
første jeg møtte her, og da kan det 
bli litt personlig. Så jeg finner blokk 
og blyant, og begynner å formulere 

spørsmål. Men jeg har ikke skrevet 
engelsk siden…jeg vet ikke når, så 
hvordan skrives kirke igjen; shurs, 
nei chursh, nei church…..? Jeg får 
skrive på norsk, så kan jeg oversette 
det til engelsk når jeg kommer hjem; 
Kanskje jeg kan sende spørsmålene 
til Sara på mail, tenker jeg? 

Så går jeg i gang med å formulere 
spørsmål; Om hvordan det var å 
vokse opp i Kairo, Afrikas største 
by, med mellom 15 og 20 millioner 
innbyggere, hvor trafikken virker 
fullstendig kaotisk, og alle biler tu-
ter hele tiden (så kontrasten til still-
heten her kunne ikke vært større!). 
Og hvordan var det å vokse opp i en 
koptisk, kristen familie i et muslim-
sk samfunn. Og hva slags skole gikk 
du på? Og hadde du muslimske ven-
ner….. eller har? Og hvordan er det 
å arbeide her på Anafora og Anasta-
sia? Opplever du at mennesker får 
hjelp her? Og er dette et trygt sted? 
Mon tro om de hadde våpen de vak-
tene som satt i porten da vi kom i 
stad, tenker jeg plutselig. Og så har 
jeg lyst til å spørre hvordan hun som 
kopter seg på revolusjonen? 

Jeg treffer Sara igjen senere på da-
gen, og spør om jeg kan få inter-
vjue henne, via mail. Og det kan 
jeg! Og de to dagene her går alt for 
fort, med kveldsbønn i kirken, og 

morgenbønn. Og nydelige 
måltider. Og neste dag får 
jeg en lang samtale med 
en koptisk nonne, og en 
kvinne fra Sverige som har 
bodd her siden starten for 
snart tyve år siden, og en 
ung mann som ble preste-
viet for fjorten dager siden. 
Og jeg får en samtale med 

biskop Thomas. 

Resten av dagene i Kairo går òg vel-
dig fort. Med besøk i Det egyptiske 
museet som et av høydepunktene. 
Og høymesse i en koptisk kirke (som 
varte i tre og en halv time!), som et 
annet. Og når jeg kommer hjem til 
Norge, er dagene fulle av gjøremål, 
så det går litt tid før jeg får satt meg 
ned med ordbok og skrevet og sendt 
spørsmålene mine til Sara. Og så 
går jeg og venter på svar, for jeg vil 
så gjerne skrive om dette. Jeg ven-
ter - helt til jeg våkner på morgenen 
den 10. oktober til nyheten om at en 
fredelig demonstrasjon i Kairo, som 
kopterne har arrangert, er møtt av 
rasende motdemonstranter – og av 
hæren!! – og mer enn 25 mennes-
ker er drept og minst 200 er såret. 
En demonstrasjon som ble arrangert 
i protest mot at myndighetene ikke 
foretar seg noe for å oppklare, enn si 
forhindre, kirkebranner, kan jeg lese 
når jeg går på nettet. 

Nå skriver jeg til Sara en gang til! 
Uten å få svar. Og jeg vet ikke hva 
det betyr. Men jeg blir tung og trist, 
og fortvilet: Og Sara og alle de andre 
jeg møtte på Anafora blir så tydelige 
for meg. Uten at jeg vet hvordan de 
har det. Men jeg får kontakt med pre-
sten i den koptiske menigheten jeg 
besøkte i Kairo. Og han kan fortelle 
at det var ”OK with him and his con-
gregation”. Han forteller at den kop-
tiske kirkeledelsen hadde bedt alle 
de kristne om å faste og be tre dager. 
Og det hadde de gjort. Og så avslut-
ter han mailen med ”my regards to 
your family and your congregation; 
Ask them to pray for us!” Og nå har 
jeg gjort det!!

- og før bladet går i 
trykken får jeg en hil-
sen fra biskop Thomas, 
som avslutter med; 
”- and we continue to 
pray for the victims, for 
the offenders and for a 
better future…..” 

Bønnehuset som 
utgjør punktumet 
i spørsmåls-
tegnet

Kirken
sett utenfra
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Over  60 frivillige hjalp til med å gjennomføre kirke-
valget  i Vestby. Alle meldte om noen fine dager og po-
sitive tilbakemeldinger fra dem som var ute og stemte. 

Staben ved kirkekontoret ønske rå rette en stor takk til 
alle som hjalp til!

Nedenfor følger en oversikt over dem som ble valgt inn 
i menighetsrådene:

Vestby 
Faste medlemmer:
Inger Britt Lea
Kari Bergitte Finstad
Christian Nordbye
Vara medlemmer:
Christine Kristoffersen
Inger Hilde Sveinsvold

Garder
Faste medlemmer:
Ole Einar Garder
Anette Breivik
Henny Ragna Wergeland
Varamedlemmer:
Anne Lise Hesstvedt
Astrid Sofie Sørbø

Godt samarbeid mellom soknene under opptellingen. Fra ven-
stre Kari Bergitte Finstad fra Vestby sokn, Ole Einar Garder fra 
Garder sokn, Christian Nordby fra Vestby sokn og Eva Petter-
sen fra Såner sokn.

Såner 
Faste medlemmer:
Frøydis Adele Tegneby
Eva Lisa Piiksi
Malvin Leif Nordstrand
Varamedlemmer:
Eva Pettersen
Fanny Elisabeth Rød

Hvisten:
Faste medlemmer:
Berit Helleve Asdal 
Jon Asdal
Jens Robert Hvidsten
Lasse Løw
Varamedlemmer:
Anne Kari Borg
Eleonore Brigitte Fyrand
Kjell Gunnar Bakke
Karin Moonga Bjerke
Roger Hilmar Karlsen

Søndag 11. september var det pile-
grimsvandring langs den gamle pile-
grimsleden gjennom Vestby. Vi startet 
opp ved Såna kl. 10 (brua ved båthavna 
i Son) og gikk den gamle leden - som nå 
er merket med pilegrimsmerket – et kors 
på rød bunn - via Svartedal og Berg til 
Vestby kirke. Da kirken ble kom til syne, 
ringte kirkeklokkene for oss den siste 
kilometeren, og inne i kirken venter en 
blid kirkevert som tok imot oss, en varm 
kirke, og ikke minst - benker å sette seg 
på for å hvile slitne rygger og ben. Etter 
en kort info i kirken gikk ferden videre 
til prestegården der Prestegårdens Ven-
ner hadde dekket trivelige bord med le-
vende lys og serverte prestegårds-suppe. 
Den smakte fortreffelig etter flere timer 
ute i regnvær og en heller sur høstdag. 
Men alle var enige - ordføreren inkludert: 
Dette var en flott opplevelse, dette gjør vi 
igjen! Neste år blir datoen 13. mai, sett 
av dagen, allerede nå. 

Pilegrimsvandringen var et samarbeid mel-
lom Teten på Tvers/Frivilligsentralen, Folke-
akademiet, Vestby kommune Kulturtjeneste, 
Kirken i Vestby, Vestby Bygdekvinnelag, 
Prestegårdens Venner.

Marit BekkenPilegrimsvandring
					     i Vestby

Høytidelig avmarsj i Son. Christian Killengreen klipper (skjæ-
rer?) snora med god hjelp fra ordfører John A. Ødbehr. 
Ikke tvil om at pilegrimene kunne vært heldigere med været!

Velfortjent hvil på Svartedal. 
Soknepresten fikk til og med 
en tur på hesteryggen!
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For Henning startet bokprosjektet 
for lenge siden. Som student ved 
lærerskolen på Elverum skulle han 
skrive særoppgave. Interessen for 
slektshistorie var allerede vakt, og 
interessen for å grave i gamle arkiver 
delte han visst med klassevenninnen 
Birgit. Og felles interesser kan være 
et godt utgangspunkt for ekteskap! 
Gjennom arkivsøkene kom han over 
rettsprotokoll fra 1810 om mulig 
“barnedrap i dølgsmål” på Brevik i 
Vestby. Saken pirret nysgjerrigheten, 
og dokumentering av denne saken 
ble nettopp tema for den nevnte sær-
oppgave i 1952.

Lærer Fric Hougen likte visst det 
ferdige produkt, for i omtalen noterte 
han at her er det “opplegg til en ve-
ritabel roman”. Og rammene for dik-
ting lå nok godt til rette: En kvinne 
med godt skussmål føder “uventet” 
et barn – som hevdes å være dødfødt 
– eller var det det? Jo, her blir det 
anmeldelse, forhør og rettergang. I 
løpet av få måneder passerer saken 
forhørsrett, ekstrarett, stiftsoverrett, 
høyesterett og går like til Kongens 
bord. Om rettssikkerheten var den 

Dokumentar om 200 år gammel retts-
sak fra Brevik

samme som 
i dag kan jo 
den interes-
serte leser 
selv bedøm-
me, men du 

får innblikk i hvordan 
“Grunnlovens Far” – Christian Mag-
nus Falsen håndterer en slik sak som 
sorenskriver. Og det gis innblikk i 
tidens rådende syn, vitner som ikke 
husket eller visste, klare kjønnsskil-
ler i samfunnet, men også en støt-
tende prest og ikke minst en nådig 
Konge i København.

Men så lå det ikke for Henning å 
skrive roman ut fra et slikt utgangs-
punkt. Det å holde seg til fakta og 
presentere disse lå mer i hans gate. 
Tanken om videre graving og bear-
beidelse av stoffet ble derfor lig-
gende bak i hodet et sted. I 2007 
nevnte han saken for styret i 
Vestby historielag – som et mulig 
tema for foredrag. Muntlig pre-
sentasjon ble det, og historielaget 
ville mer: Til 80-årsdagen fikk 
Henning løfte om at trykking av 
bok skulle dekkes av historiela-
get. Og dermed måtte materialet 
frem igjen. Nye arkivsøk avdek-
ket ytterligere dokumentasjon til 
saken, og nå foreligger altså det 
hele som egen bok: “Thi Kjen-
des for Ret” – som dommerne 
så gjerne innledet sine dommer 
med.

Og den som vil forstå mer om 

hvordan samfunnet og myndighets-
organer fungerte for 200 år siden bør 
absolutt bruke 200 kr og et par timer 
på å sette seg inn i Hennings gode 
oppsummering. Da får du med deg 
deler av den personlige historien til 
Piken Christine Marie Kjeldsdatter 
Brevik, en beskrivelse av hvordan 
rettssystemet virket på den tid og 
også et dypere innblikk i historien til 
Vestby-bygda.

Boka får du kjøpt hos Vestby Histo-
rielag eller direkte fra Henning. Og 
på julemessa på Aktivitets- og Seni-
orsenteret 26-27. november kan du 
kanskje også få med forfatterens sig-
natur og et par ord om hvordan det 
var å jobbe med dette stoffet?

Henning Karlstad er leder i Vestby Historielag og svært aktiv 
i arbeidet med å dokumentere hvordan lokalsamfunnet vårt er 
blitt til og hva som har preget utviklingen. Sammen med hus-
tru Birgit fikk han bl.a. Vestby kommunes kulturpris for sitt 

mangeårige engasjement for Vestby Historielag, Seniorsen-
teret og Folkeakademiet i Vestby. Nå har han selv utgitt 
bok om en spennende og skremmende rettssak fra Vestby i 
1810.

“Thi Kjendes for Ret”

Henning Karlstad med særoppgaven 
fra Elverum lærerskole.

Jarleif Nordheim
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Midt i det kalde høstmørke er det noen som finner veien til Såner kirke. Mange 
av dem kunne valgt noe annet disse kveldene når møteuka pågår, men de velger 
Såner kirke.  Hvorfor det, tro? De kommer til en lys og vennlig kirke, og noen 
tar imot dem i døra og ønsker dem hjertelig velkommen. Så begynner møtet med 
sang, og vi som er der, kjenner at det er godt å synge ”Navnet Jesus blekner 
aldri”. Og flere kvelder så blir det sagt at det er Jesus som er i sentrum. Det er 
Ham vi er kommet for å høre om. Enda merkligere, tenker du kanskje. Hvordan 
kan en mann som ble født for over 2000 år siden, og som ofte samlet flere tusen 
mennesker, fortsatt samle mennesker som vil høre om Ham? I hvert fall er det 
mennesker i Vestby som vil bruke en eller flere kvelder på å høre forkynnere som 
kapellan Torbjørn Aas og tidligere sogneprest i Ski kirke, Kurt Hjemdal, legge ut 
om det som står i verdens mest leste bok, Bibelen. Det var noe med den mannen 
Jesus. Kanskje du ikke har funnet ut helt hva? Finn fram bibelen din, gå i kirka 
eller i en annen menighet, eller kom på fellesmøteuka neste år, så kanskje du fin-
ner ut hvorfor Han fortsatt samler mennesker, også i Vestby!

G L I M T  F R A
F E L L E S -
M Ø T E -

UKA
I  O K T O B E R

Tekster: Sølvi Olimb
Foto: Elisabeth Hystad 

og Sølvi Olimb

Organistene våre, Tatiana Grushina 
og Svein Hordnes, gledet oss med 
vakker sang.

To blide herrer: Øystein Olimb som 
ledet møtet, og taler  Kurt Hjemdal

Forsamlingen synger med i fellessangen

Kurt Hjemdal taler

På lørdagskvelden hadde vi besøk av Spiren ung-
domskor fra Spydeberg. Flott sang og musikk!

Presten vår, Kjerstin 
Jensen, og Pavel 
Novic, forstander 
i pinsemenigheten, 
hadde ansvaret for 
lørdagskvelden.

Kaffe og kaker ble servert på møtene. Møteuka ble avsluttet med gudstjeneste på søn-
dag der Jeløykameratene deltok med flott sang.
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Fredag kveld var det møte med mye sang av den svenske gos-
pelartisten Roland Utbult. Selv om han akkurat har passert 60 år, 
er det ingen tegn til at han ”drar på åra”. Med mange selvskrevne 
sanger, og noen gamle kjente sanger som ”Blott en dag”, gledet 
han publikum. Han sier selv at han har vært i Norge rundt 5000 
ganger og hatt konserter, og da er det lett å forstå at han er godt 
kjent blant mange kristne i Norge. Den første platen gav han ut i 
1975, og siden har det blitt 13 plater.
 Du skriver de fleste sangene dine selv, hvordan blir de til?
Jeg får melodien først, og etterpå setter jeg tekst til melodien. Jeg 
synes det er det beste. Jeg skriver melodier ganske fritt, og så job-
ber jeg masse med teksten for at den skal bli bra. Tekstene mine 
er ganske enkle, men det er ganske mye jobb å lage en ”enkel” 
tekst.
Du har blitt politiker i Sveriges Riksdag, ble du lei av å synge?
Nei absolutt ikke! Det betyr bare at sangen og musikken når helt nye grupper. Og musikken er like viktig som 
politikken. Men jeg har fått litt hjelp med å administrere det med sangen, for politikken tar ganske  mye tid. Jeg 
har blitt veldig avhengig av Gud, og jeg har nok aldri bedt så mye i hele mitt liv.
Vi har skjønt i kveld at Jesus er en viktig person for deg. Hvis du skal forklare for en som ikke tror, hvorfor det er 
så fantastisk å tro på Jesus,  hva er den viktigste grunnen til at du ikke har sluttet å tro på Ham? 
Det som er så fantastisk med den kristne troen, er at man får så mye trøst av Gud, en indre trøst. Man får oppleve en 
nærhet av Gud, og nåden, at jeg ikke trenger å bære byrdene mine selv, men det er en som bærer dem for meg. 
Hvordan var det å synge i Såner kirke i kveld?
Det var jo fantastisk. Det var en veldig god atmosfære, en god kirke å synge i med bra akustikk. Og en god kantor 
som spilte sammen med meg på et par sanger. Så det var absolutt en opplevelse!

Kort møte med Roland Utbult

Øystein Jeksrud sørget for at lyd og 
bilde fungerte slik det skulle.

Silje Haram Sarmiento le-
det barne- og familiemøtet 
med sikker hånd og holdt 
engasjementet hos oss oppe 
hele tiden.

Mye latter og lek 
under familiemøtet

Her synger Vestby og Son barnekor for oss. 
Takk for at dere var med!

På lørdagskvelden hadde vi besøk av Spiren ung-
domskor fra Spydeberg. Flott sang og musikk!

Møteuka ble avsluttet med gudstjeneste på søn-
dag der Jeløykameratene deltok med flott sang.
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Generelt: 
Kirkevalg 2011:
Kirkevalget ble vel gjennomført 
med flinke valgmedarbeidere. Opp-
slutningen var litt større enn forrige 
gang. Gjennomsnittlig deltakelse for 
menighetsrådvalget i Vestby kom-
mune totalt var 12,52 % av stem-
meberettige medlemmer. For bi-
spedømmeråd-/Kirkerådvalget var 
tilsvarende prosenttall 9,68.

Kirkegårdspersonellet/kirkegådene:
Det jobbes for fullt med rydding av 
nedfalne blader og klargjøring for 
vinteren. På Strømbråten kirkegård 
felt 2 og 3 står grunnvannet ganske 
høyt på enkelte graver. Det vil bli 
vurdert å gjøre disse om til urnegra-
ver i framtiden. 

Vestby kirke:
Parkeringsplass ved kirken: Det •	
jobbes fortsatt med en løsning 
mot Riksantikvaren for å finne 
et dekke som kan brukes. Asfalt 
er ønskelig.
Sakristier i kirken: Sakristiene •	
i kirken blir pusset opp i disse 
dager. 
Takstein: Etter nedfall av tak-•	
steiner fra taket på kirken er vi 
nå i gang med en sikkerhetsre-
parasjon av dette.

Garder kirke: 
Taksteinene som manglet på kirken 
er nå satt på plass.

Hvitsten kirke: 
Takstein og takrenne blir repa-•	
rert i disse dager. Det samme 
gjelder oppussing av toalettrom 
i kirken.
HC-toalett, lys til gravlund og •	
flombelysning av kirken vil også 
komme nå etter at alle formalite-
ter er i orden.

Strømbråten kapell:
Fellesrådet har takket ja til lydan-
legg i kapellet som kapellets venner 
ønsker å gi. Leverandør er tatt ut og 
montering vil bli gjort snarest.

Son flerbrukskirke:
Posisjonen i kommunen har i sin 
samarbeidsavtale for politikk for 
2011 – 2015 et punkt som sier ”Kul-
turkirke i Son fullfinansiert innen 
2014” Dette gjør at arbeidsgruppen 
er positiv og ønsker å klargjøre for 
forprosjekt så snart som mulig. Det 
er mottatt ca. 1 000 underskrifter for 
kirken.

Vestby kirkegård:
Trærne på kirkegården er gamle og 
noen mister store grener. Et stort tre 
er innhult og trenger reparasjon. Vi 
har mottatt tilbud på sikkerhetsbe-
skjæring av trærne. Dette vil bli gjort 
så snart finansieringen er i orden.

Såner kirkegård: 
Det har vært befaring på felt 12 på 
kirkegården som er tenkt brukt til 
muslimske begravelser, bl.a. av kir-
kegårdskonsulenten.  Det ser ut til at 
det blir godkjent  mht. drenering.

Annet:
Gammelt fellesråd takkes av 29. no-
vember. Samtidig konstitueres det 
nye fellesrådet.

Ønsker du å bli bedt for?  
Du kan ta kontakt med sokne-
prest  Marit Bekken, mobilnr. 95 
70 54 69. Det du skriver/sier vil 
bli behandlet anonymt så sant du 
ikke ber om noe annet.

Velkommen til samlinger i menighetene:
Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag •	
kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måne-
den.
Felles bønnesamlinger med Kirken og Fila-•	
delfia, kl. 19.30:​
5.12:  I Filadelfia
6.2:  I Vestby kirke
5.3: I Filadelfia 
Fredag 2.mars er det kvinnenes internasjona-•	
le bønnedag. Alle kvinner er velkommen til 
markering av dette på Solåsen Pilgrimsgård i 
Son denne kvelden.

 Følg ellers med i lokalavisen! 
Be om/for:

Det nye kommunestyret •	
Misjonsforeningen i Garder •	
og arbeidet de støtter
Varme og innkluderende •	
nabofellesskap i Vestby

Takk for:
En flott fellesmøteuke i •	
oktober
Godt tverrkirkelig arbeid og •	
fellesskap i Vestby
For god fremdrift i forhold •	
til ny kirke i Son

VÆR MED OG BE!

Kast all deres bekymring 
på ham for han har om-
sorg for dere. 1.Pet. 5.7

Ved Bønneutvalget
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Vinner forrige gang ble Per 
Dehli, Fergemannens vei i 
Vestby, som får tilsendt 4 Flax-
lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. feb. 
Merk konvolutten "Kryssord nr. 4".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven av 
bladet på
www.menighetsblad.no.Vannrett 

1. Operafigur
6. Visjon
9. Måned (fork.)
10. Pimpe
12. Vasket
14. Instrument
15. Brenne
17. Fostrer
19. Narr
20. Departement (fork.)
21. Bor
22. Vinterlig haug
26. Sno
27. Vekst
28. Stanse
29. Kort
31. Leder
33. Grevskap
38. Hustrig
41. Bunt
43. Solo
44. Transportmiddelet
46. Fisken
48. Fikte
50. Hjelper
51. Plassere
53. Fettknuter
55. Anskuelsen
56. Skadelig

58. Beholder
60. Nordmann
61. Asiat
63. Utgang
64. Oppstøtet
66. Hovdyr
69. Benk
71. Plassene
73. Skuespill
75. Sportsutstyr
79. Spiss
80. Justerer
81. Hyrte
82. Ha
85. Kommune
86. Utrop
88. Fartøy
92. Kjertel
96. Øyeblikk
97. Sang
98. Leve
99. Bokstaven
100. Perioden
101. Enga
102. Del av tidl. studiegrad
104. Bildetekst forts.
105. Pussige

Loddrett 
1. Bildetekst
2. Linse

3. Kave
4. Norsk Sykepleierforbund
5. Sal
6. Pronomen
7. Smykke
8. Påtår
11. Tegneark
13. Fase
16. Mage
18. Tumle
23. Krus
24. Sykdom
25. Jevnstilt
27. Gemene
30. Ropte
32. Påkalle
33. Bildetekst
34. Terningkast
35. Motstand
36. Tidlig
37. Enkelte
38. Øyne
39. Bildetekst forts.
40. Slektning
42. Opphav
45. Avfall
47. England
48. Vedhenget
49. Medisinerne
52. Artikkel

54. Oppildne
57. Uttaler
59. Kåre
61. Bekleddes
62. Fødde
65. Om
67. Føle
68. Kvinne
70. Øker
72. Øvde
74. Oppleve
76. Opplært
77. Offentliggjøre
78. Ugudelig

83. Bolig
84. Dyr
87. Ofres
89. Land
90. Fisk
91. Lyd
92. Bildetekst forts.
93. Sammendrag 
(fork.)
94. Uthold
95. Minibank i utlan-
det (fork.)
103. Omtrent (fork.)
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Son barnekor (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Torsdager

20.jan, 10.feb, 9.mars, 
13.april, 11.mai, 15.juni 
– grilltur til Krokstrand

13.jan, 3.feb, 2.mars, 
30.mars, 27.april

1.apr og 6.mai (med 
grilling i Brevikbukta)

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

26.jan, 29.mars, 
26.april, 31.mai

6.sept, 4.okt, 1.nov, 
6.des

Ta kontakt for datoer

29.aug, 26.sept, 17.okt, 
21.nov, 12.des.

17.30 og 19.00

17.30 - 18.30

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Gardarheim
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim, 
tlf. 64 95 16 70

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 
tatiana.grushina@kirken.vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)

17.30 - 19.00
Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun Lise Thaule Gaballa, 
Kari Bergitte Jegstad, Guri Jegstad

Det blir julevandring i år også! 

Søndag 11.12. kl.17.00 er det me-
nighetenes julevandring i Såner kirke. 
Vi spiller juleevangeliet sammen, og 
alle er med -  både englene, sauene, 
gjeterne, Maria og Josef, og så keiser 
Augustus selvfølgelig. Og tilslutt Jesus-
barnet – den viktigste av alle. 
Vi møter opp på kirketorget i kirka, og alle får tildelt en liten 
rolle, for eksempel å være sau med bjelle rundt halsen - en 
ikke uviktig del av julefortellingen - og så dramatiserer vi 
fortellingen fra julenatt sammen. Og vi får høre deler av jule-
evangeliet, og skal synge en julesang eller to… 
Etterpå er det pepperkakebaking og -spising, med litt kaffe til 
de voksne. Ta gjerne med forkle, former og kjevle til eget bruk. 
Velkommen store og små!!

 Oppstart januar

De fleste korene starter opp øvingene etter nyttår 
den 12. januar.
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VIET I VESTBY
Erlend Solberg og 
Cathrine Berg
Kenneth Paulsen og 
Nina Lambech

VIET I SÅNER
Haakon Einar Bjørnson og 
Tonje Merethe Olsen
Widar Andre Pederstad og 
Merethe Ruud
Martin Anker Borg Maagerø og 
Mia Øien 

DØDE I VESTBY
Arnfinn Ustvedt
Edith Reidun Eriksen
Per Pedersen
Terje Sørlie
Morten Fjeldstad
Else Johanne Lindseth
Solveig Kjus

DØPTE I VESTBY
Louise Falldalen Ness
Iselin Thomassen 
Jakob Orseth Harnes 
(Myrbostad kirke) 
Iselin Synøve Theilgaard
Pernille Hellumsbråthen
Sophie Emilie Noro Solsvik
Mynthe Jamtli Guneriussen
Aleksander Bakken Mathisen 
(Rokke kirke)

DØPTE I SÅNER
Victoria Gaballa
Evelyn Gaballa
Jakob Armando Hauge-
Jørgensen
Eivind Mørland Bogstrand
Vendela Sophia Littorin 
Borgerud

DØPTE I HVITSTEN
Edwin Nyland Boche
Mathias Wie Eriksen

DØDE I SÅNER
Bjarne Oddvar Pettersen
Astrid Rzemyk
Einar Kjetil Strand 

DØDE I GARDER
Sigurd Ingolf Trandem

DØDE I HVITSTEN
Otto Marinius Jørgensen

Menighetsbladet 
ønsker sine lesere 
en fin adventstid 

og en

God jul!
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 13.november
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Hvitsten kirke kl.13. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 20.november 
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Vestby kirke kl.17. Familiegudstjeneste med 4-årsbok.
Pølsefest etter gudstjenesten.

Søndag 27.november (1.søndag i advent)
Såner kirke kl.11. Lysvåken gudstjeneste med dåp.
Garder kirke kl.16. Lysgudstjeneste.
Hvitsten kirke kl.16:15. Lysgudstjeneste.

Søndag 4.desember 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Markering av at Vestby kirke er 125 år.
Såner kirke kl.18. Ungdomsgudstjeneste.

Søndag 11.desember
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.17. Julevandring.
Garder kirke kl.1930. Salmekveld. 

Søndag 18.desember 
Vestby kirke kl.18. Vi synger julen inn.
Såner kirke kl.11. Dåpsgudstjeneste.

Lørdag 24.desember (julaften)
Vestby kirke kl.14. og 16. Julegudstjeneste.
Såner kirke kl.14. og 16. Julegudstjeneste..
Garder kirke kl.14. Julegudstjeneste.
Hvitsten kirke kl.16. Julegudstjeneste.

Søndag 25.desember
Vestby kirke kl.12. Høytidsgudstjeneste.
Såner kirke kl.12. Høytidsgudstjeneste.

Søndag 26.desember
Hvitsten kirke kl.11. Høytidsgudstjeneste med dåp.

Søndag 1.januar
Strømbråten kapell kl.19. Nyttårsgudstjeneste.

Søndag 8.januar 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 15.januar 
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 22.januar
Vestby kirke kl.11. Presentasjon av konfirmanter med dåp.
Såner kirke kl.18. Presentasjon av konfirmanter.

Onsdag 25.januar 
Vestby kirke kl.19. Kveldsgudstjeneste med nattverd.

Søndag 29.januar
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Hvitsten kirke kl.13. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 5.februuar
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med nattverd og misjonær-
besøk.
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 12.februar
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Søndag 19.februar
Hvitsten kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp. (Faste-
lavn)

Onsdag 22.februar
Vestby kirke kl.19. Askeonsdaggudstjeneste.

Søndag 26.februar
Såner kirke kl.13. Dåpsgudstjeneste.
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

JU
L

Vestby kirke 125 år!
I år er det 125 år siden Vestby kirke stod ferdig. 
Jubileet markeres i gudstjenesten 4. desember. 
Men det har vært kirke i Vestby mye lenger! På vår 
nettside www.vestby.kirken.no kan du lese Arne 
Eriksens interessante artikkel om Vestby
kirkested. Og hvorfor ikke sjekke opp
historien til de andre kirkene samtidig?
Du finner dem under menypunktet 
"Kirkene våre".

Foto: Kari Eliassen


